ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BA BÍCH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                                                 Ba Bích, ngày       tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ nhân ngày Giỗ tổ Hùng Vương,

ngày Giải phóng miền Nam (30/4) và ngày Quốc tế Lao động năm 2024

 của Lãnh đạo HĐND, UBND và công chức VP-TK xã

Thực hiện Thông báo số 109/TB-UBND ngày 22/4/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao

động 01/5 năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích thông báo lịch trực Lễ nhân ngày Giỗ tổ Hùng

Vương, ngày Giải phóng miền Nam (30/4) và Quốc tế Lao động, cụ thể như sau:

ST

T

Ngày

tháng

trực

Người trực

Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

01

Ngày

30/4/2024

(Thứ 3)

Lê Minh Tuấn

Phó Chủ tịch UBND 0942.350.789

Phạm Văn Manh

Phó Chủ tịch UBND

xã

0334.456.763

Nguyễn Thị Mèn
Công chức Tài chính –

kế toán
0349795418

02

Ngày

01/5/2024

(Thứ 4)

Phạm Văn Lương

Chủ tịch UBND xã 0399.673.182

Phạm Văn Đè

PCT HĐND xã 0981.841.488

Nguyễn Thị Ái Nhân

Công chức VP-TK xã 0984.189.628

* Thời gian trực: Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

        Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Nơi nhận:                                                                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Văn phòng huyện;                                                                                                                      CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu:VT.

                       Phạm Văn Lương

		2024-04-26T14:12:13+0700

		2024-04-26T15:48:48+0700

		2024-04-26T15:48:48+0700

		2024-04-26T15:48:48+0700